WEB项目开发合同

甲方：
（项目对接负责人：                   ）
乙方: 苏州酷曼软件技术有限公司
（项目对接负责人：                   ）
经甲乙双方平等协商，就                          开发的合作事宜，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
   第一条  权力与义务

1．乙方向甲方提供WEB项目源代码，并为甲方提供一年的免费售后服务；

2．甲方按本合同约定及时支付乙方费用；

付款方式

1．本合同共计人民币       元整（大写：                   ）；
2．合同签订后，甲方在一个工作日内向乙方支付合同额的50%（大写：                      ），款项支付后，乙方开始制作，乙方制作完成后，上传到乙方服务器并提供演示地地给甲方，甲方在3个工作日内验收，验收通过后支付尾款（人民币叁仟元整）给乙方；

3. 服务器空间第一年免费赠送，第二年开始每年支付      元整（大写：                      ）的服务器空间费用；
4．乙方可以为甲方配置服务器环境，远程协助甲方进行开发环境布置调试；

   第三条  乙方帐号信息
户  名：苏州酷曼软件技术有限公司

开户行：中国银行苏州园区行政中心支行

账  号：540468483334
第四条  知识产权
1．乙方所提供产品版权归乙方所有，但甲方享有产品的使用开发等权利；

2．乙方保证所提供的产品没有侵犯任何第三方的权利；
3．未经乙方许可，甲方不得泄漏、复制、传播、反编译、出售、出租乙方产品的相关的程序、文件、源码等。
   第五条  保密协议
1．未经对方允许，另一方不得向第三者泄漏本协议的任何内容；

    2．涉密人员范围包括双方参与本项目的全体人员；

3．泄密一方应赔偿另一方因泄密而产生的全部损失。

第六条  违约责任
1．双方在执行本协议过程中，任何一方违反本协议之约定，均为违约。违约方除向守约方赔偿外，还须承担另一方为取得此等赔偿而支出的所有费用，包括但不限于仲裁费、诉讼费、律师费、差旅费等；

2．任一方未能如期履约时，应每天按未能履约部分的0.05%向对方支付违约金。但支付违约金并不免除违约方的其他合同义务。

第七条  争议解决

有关本合同的任何争议，双方应本着相互信任、以诚相见的原则，共同协商解决。若经协商不能达成协议时, 可向甲方当地仲裁委员会提交仲裁。

第八条  合同效力
本合同壹式2份，甲乙双方各执1份，自双方签字盖章之日起生效；
本合同受《中华人民共和国合同法》保护，未尽事宜，双方可另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力；
甲  方：

乙  方：苏州酷曼软件技术有限公司

联系人：

联系人：
电  话：

           电  话：
签订日期：

           签订日期：

第 2 页 共 2 页